
UCHWAŁA NR 1172.LXXXVII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 957.LXXI.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 15 grudnia 2022 r. sprawie 

powierzenia Częstochowskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Sobuczynie obowiązkowego zadania własnego gminy utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Miasta Częstochowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 , poz. 572, poz.1463, poz. 1688), 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 957.LXXI.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 15 grudnia 2022 r. sprawie 

powierzenia Częstochowskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Sobuczynie obowiązkowego zadania własnego gminy utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Miasta Częstochowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 lutego 2024 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6BC137-8660-4EF3-9770-88B64911110E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1172.LXXXVII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


